
x x

xxx

x x

x
x

x

x

x

x x

xx

xx

x xxx

x

x
x

x

x

x xxx

x

x

xx

x
x x

D9
174,15

172,55D8
174,15

172,46D7
174,10

171,34D6
174,00

172,25D5

RD4

Ø
1

6
0

RD3

Ø
1

6
0

RD2

Ø
1

6
0

RD1

Ø
1

6
0

Ø
2

5
0

174,00

172,00

i = 6%
0

Ø200

i = 6%
0

Ø200

i = 6%
0

Ø200Ø250

D13
174,25

172,64

RD8

Ø
1

6
0

i 
=

 1
0
%

0

Ø

2
0
0

I
S

T

N

.
 
k
d

 
+

 
k
s

D12

174,25

172,46

Ø

1

6

0

RD7

Ø

1

6

0

RD6

i = 15%
0

Ø200  PCV

Ø

2

0

0

POD POSADZKĄ MAGAZYNU

NA PRZYZIEMIU

T2

T1

i
 
=

 
1

5
%

0

Ø
2

0
0

 
 
P

C
V

DO D11

RD5

R

R

RD5A

RD9

Ø

2

0

0

STADIUM

LOKALIZACJA

INWESTYCJA

INWESTOR

FUNKCJA

JEDNOSTKA PROJEKTOWA

tel./fax: +48 61 662 11 40

Ul. Żeromskiego 30,  39-300 Mielec

dz. 1653/1, 1656, 1655/2 Gmina 181101_1.0002

Osiedle, Powiat: 1811 - Mielec

PROJEKT BUDOWLANY

PRZYŁACZA KANALIZACJI DESZCZOWEJ-

RZUT PARTERU

001453

S WK.02

IMIĘ INAZWISKO NR UPR. PODPIS

PROJEKTOWAŁ

TREŚĆ
SKALA

1:100

DATADATA MARZEC 2015

NR KONTRAKTU

NR RYS.
NR REWIZJI

BRANŻA

OPRACOWAŁ

mgr.inż. Wojciech Jankowiak

OPRACOWAŁ

SPRAWDZIŁ
mgr.inż. Irmina Ziółkowska

00


